様式第１号

    年  月  日

焼津市長  中野 弘道  様

所  在  地：

会  社  名：

代表者職氏名：            ○印

参加表明書

令和３年度焼津市教育情報化推進コンサルティング業務プロポーザルに参加したいので、

本書及び添付書類を添えて申請します。

なお、本書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 代表団体の担当者連絡先等

  項  目 内  容

担当者氏名

担当者所属

電話番号

E－mail

様式第１－２号

    年  月  日

焼津市長  中野 弘道  様

所  在  地：

代表団体名：

代表者職氏名：            ○印

参加表明書（共同提案）

令和３年度焼津市教育情報化推進コンサルティング業務プロポーザルに参加したいので、

本書及び添付書類を添えて申請します。

なお、本書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

１ 代表団体の担当者連絡先等

  項  目 内  容

担当者氏名

担当者所属

電話番号

E－mail

２ 構成団体

項  目 内   容

団体名

代表者職氏名

所在地

電話番号

 ※構成団体については、必要に応じて表を追加してください。

様式第２号

会社概要

会社名

本社所在地
〒

最寄り営業所所在地
〒

設立年月日 西暦    年   月   日

資本金 円 従業員数 人

事業内容

様式第３号

同種業務の事業実績

令和３年度焼津市教育情報化推進コンサルティング業務

  業務名 履行期間 発注機関名 業務概要

1

2

3

4

6

7

8

9

10

※過去３年以内に、元請けとして国または地方公共団体等が発注する同種の事業の受託実績を対象とします。

※欄が不足する場合は、必要に応じて追加してください。

※策定を支援した計画が公表されている場合は、URL等を記載してください。

様式第５号

 年  月  日

焼津市長  中野 弘道  様

所  在  地：

会  社  名：

代表者職氏名：            ○印

企画提案書

「令和３年度焼津市教育情報化推進コンサルティング業務プロポーザル実施要領」の内

容を理解し、必要書類を添えて次のとおり企画提案書を提出します。

１ 添付書類

① 提案書

２ 担当者連絡先

① 担当者氏名

② 担当者所属

③ 連絡先電話番号

④ 連絡先電子メールアドレス

様式第６号

年  月  日

焼津市長  中野 弘道  様

質問書

 以下のとおり質問がありますので、回答をお願いします。

件名
令和３年度焼津市教育情報化推進コンサルティング業務

プロポーザル

会社名

担当者  電話 －   －

担当者

メールアドレス

質問内容

※質問内容には、該当資料名、ページ、該当項目等、どの項目に対する質問であるかを確

認し易いように記述してください。

※質問は電子メールで送ってください。

 メールアドレス：gakkokyouiku@city.yaizu.lg.jp

様式第７号

 年  月  日

焼津市長  中野 弘道  様

所  在  地：

会  社  名：

代表者職氏名：            ○印

参加辞退届

令和３年度焼津市教育情報化推進コンサルティング業務プロポーザルについて、参加表

明しましたが辞退します。

１ 辞退の理由